Администрация муниципального образования
<<МУНиципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики)>

кУлмурт Элькунысь Якшур-Бiiдья ёрос муниципал округ) муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ <<,/{>> феврал я 2022 года лlь tD r
с. Якшур - Бодья

Об угверждении формы проверочного листа (списка контрольных
Вопросов), применяемого при осуществлении муниципальноfо контроля

на автомобильном транспорте и в дорожIIом хозяйст,ве в
грани цах населец н ых пунктов муtIици п аJI blIo го образования

<Муниципальный округ Якшур-БодьиIIский райоll Удмур,гской
Республики>>

В соответствии со статьей 5З Федер€rльного закона от
]ф 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и
контроле в Российской Федерации>, руководствуясь
Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2017 года М 177 кОб

З|.07.2020 года
муниципrtпьном
постановлением

утверждении общих требованиЙ к разработке и утверждению проверочных
листов (списков контрольных вопросов)>, постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 октября 202I года Ns 1844 <Об утверждении
требованиЙ к ра:}работке, содержанию, общественному обсуждению
проектов фор* проверочных листов, утвер}IцениIо, применению,
актуализации форtvt проверочных листов, а также случаев обязательного
применения проверочных листов)), на основании статей ЗO,З2, части 4 статьи
38 Устава муницип€Lllьного образования кМуниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики)), Администрация
муниципullrьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить фор*у
вопросов), применяемого при
автомобильном транспорте и

, проверочного листа (списка контрольных
осуществлении муницип€UIьного контроля на
в дорожном хозяйстве в границах населенных

,с

&

пунктов муниципального образования <Муниципапьный
Бодьинский район Удмуртской Республики>> согласно
настоящему постановлению.

2. .Щолжностным
контроль на автомобильном
населенных пунктов муницип€lльного образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский ра он Удмуртской Республики>>, при
плановой проверки прикладывать проверочный лист (список
вопросов) к акту проверки соблюдения законодательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых
актов муниципа-пьного образования <Муниципапьный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики> и р€lзместить на офици€tпьном
сайте муницип€rльного образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики> в
телекоммуникационной сети <<Интернет)> - www. bodi а.ru.

информационно-

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022 года.

Глава муниципального
<<Мун и ц и пал ьн ы Й о кр}г.,,..+;о}Е

Якшур-Бодьинский ра- .lr

Удмуртской Республи кицf А.В. Леконцев

Елесина Татьяна Владимировна
8(34l62) 4_15-02

округ Якшур-
приложению к

лицам, осуществляющим муниципz[льный
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

и проведении
контрольных

l,r/L'/'

(

il:

i:,

ll,

l,

,]

_ _, _. .- ,._._-.,-, i....'g._:S;-: .. ..

Iil

ili

li

Ii:

Приложение
к постановлению

Администрации муниципальнOг0
образования кМуниципЕrльный округ

Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республикю>

от (_)_2022 года Ng_

ФормА
проверочного листа (списка контрольных вопросов),

приМеняемого при осуществлении муниципЕtльного контроля на
автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в

границах населенных пунктов муницип€lльного образования
<Муницип€Lпьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики)

ПРОверочный лист (список контрольных вопросов), применяется
при проведении плановых проверок в рамках осуществления
МУниципЕtльного контроля на автомобильном транспорте и в дорожном
ХОЗЯЙСтве В границах населенных пунктов муницип€шьного образования
кМуниципальный округ
Республики>.

Категория риска,

Якшур-Бодьинский раион Удмуртской

класс (категория) опасности, позволяющие
ОДнОЗначно идентифицировать сферу применения проверочного листа:

lJ,
li

il

наименование органа муницип€tльного контроля:

Объект муниципzшьного KoHTpoJuI, в отношении которого проводится
контрольное (надзорное) мероприятие :

Фамилия, имя и отчество (при наличии) |ражданина или
индивиду€LгIьного предпринимателя, его идентификационный номер
н€Lлогоплательщика и (или) основной государственный регистрационный
номер индивиду€rльного предпринимателя, адрес регистрации гражданина
или индивиду€lльного предприниматеJUI, наименование юридического лица,
его идентификационный номер нЕtлогоплательщика и (или) основной
государственный регистрационный номер, адрес юридического лица (его

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений),
являющихся контролируемыми лицами:

|.

lil

МеСтО проведения плановой проверки с заполнением проверочного
листа и (или) указание на используемые юридическим лицом,
индивиду€lльным предпринимателем производственные объекты:

реквизиты постановления (распоряжения) Администрации
муницип€tльного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> о проведении плановой проверки:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного
номера проверки в едином реестре проверок:

Щолжность,
Администрации
Якшур-Бодьинский
плановую проверку

фамилия иници€tлы должностного лица
муницип€Lльного образования <Муниципальный округ

район Удмуртской Республики>>, проводящего
и заполЕяющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательньIх
требованиЙ и (или) требований, установленных законодательством,

правовыми актами, ответы на которые однозначно
соблюдении или несоблюдении юридшIеским лицом,
обязательных требований, составляющих предмет

]L
,i,

li]

муницип€lльными
свидетельствуют о

физическим лицом
проверки:

iil

l]

]l
1'

ххýФ.lýЕý>Еý>:Ё;!aнн
ý Б +Ё ý цНýЕ9оЁý Е Ь Ею апýь<ýRtrыU лё Ёý
Ехэо ý

*lлоЕ ьчýц_а
ёО оЕF.ъХ
хЕБ лЁБ

ts ЦЕбЕýfхЕ9ý9=
ý д хс0 сб с0 лсб ф i-'O с0 с] Ц

Е Е tЁ€ ý tо а.гь аь а.Д- tr о ьН >,tr

ь

F.iю о ц о дол
чч

ý

ЕБ ý Е ý'ý
йд iЁ*Ц
2 х QЕ Е

оц

Е
=

Е,='ý ýэою х о ýxýl о ё)ý ы

Е; Е х ý НХоо Ь о о ЕtJO сd в{,Д Ф

\о

F.

Fо

нY

х
д
Е
Фн
до
,л

ноь

Ф

о
lr

д
Ф

оы
сЁ

ЕfдоодюFlФ

\о

Еоа.>
с) :с5з 6)

la}

tr
(.)
г,l

ý

d
E{

cn

)ýхАл
ЕЕлд
бБYЁ*
аý*цяю\Jo

О r=rн'цýн *,л lr{ЕбччRхн
х Q.оэФюхкой83

c-l

ý о)ý х ý о*
l..,/ ý

=i

рЁg Ё
ЁХб d Х(Jл:,ао ыь х со Г()d= Бог{ойr,о
ýО -ЕО
но

чхчt( ýцч*tх Цд с(tsý 3= ^ýФ Е са П,i Ф ЕБý9цъ9ýЁ о 6.i ё >'F о.QB ý ?р нЕ_ч о_(ý о ь ir о-чJF.о.R{сс>lt-*

.or ýZtr

I

.l

о
д
лА
9ý
цa\оы
tEJоФ-
Ео
ф )ý

о
чо
)ý

Фо
Еч
дЕ{
БаEtrHt-Y
осd

:| Б8 о Ф о Ф
н

| =ýнý Нý

нl ýн 1Е ЁЕ Вý
."| 2хеSЁý:lo Е 6

f,ЕЕЁýЕЕЁЕ

,Е ýý(Е ýýЕ,ý ýý,ЕЕ

iаЁЕiýВiаЕЁ},Ё
dý

Е
Ф

ýНа явНiý< ýНý ;Е;

Ё1ЁiЁlЁЁiёа$ЁiF$r1

Е9 ЬРчлЁ !i ый

ЁЁ
"Е

нýо.оа.

Еь9х ъ

Е iE Н

дý [ЕýЁ

с!

li;

l]L
!l

l]

i
i]i

=l
, ý _

=
_

ц

Ё ýýý Ё ýЕ

:Е1ЕЁЕНЕý1ЁЁlэ

dýэЁав
ЕаЕЁЕ ЁЁаЁ

:l Б8 о ц о ф
н

*l Yý ý ЕýЁl F Еý

:l ЁкiЕЁЕЁý
i 2 х ý8 Е -'ý

flазЁа:ýЕНЕ
яоо Б ыб Е F y
tJO сý da. ф о сý

ФьФн
Бх
об

Q. сt.Lоýq
Fi (J

E{

/-r ХtrцýБOltsЁgý
trfЮоо
ё,я 9лц1 F_Y(ýФ9 Q(ý

БЕýýýН.а:Ё,Е
iE

ЕЕЕфаi*нgЕiЕ5.oН Е Н б Б
Нс)цr

нФ
=д5Е

Е{ ý о
ЁЁФýЕЁЁ Р ЕкtrыЁ ЕБ9Ё 9 хн

Ё$еЁ[ЁЕЁанЁýа
cn ý

li,

l]r

i],
ii

Il]

tIl

|,

]

],!

о а н ý8 ý r,8ý EýgvýýE
*,нýЁЪэЁiЁ"

ýнЕЕý:*Е:1
lý ,ýgЕýý

Ё

,ý
ЕаiЕl; н; аЁ9aЕF.УнFсoФЬ

д< ф о б о ьQQб

БЕ о д

н*
ý

Еq Е Еуь о;
кjцп а.ЁФс! RPхо
о2 Н

Е{

!ЕS2дtг\ t.-
.д л Fr JЁ.
Jy

dкъ Е

ý= Е ýяоd Б ыtJO Kj E{

Г-

дн
бЗно

з
ý<

tr

tsю о ф о д Фоо Еv Е^=ýtrýý Еý

ЕR Е Н ý'Е В *ýк iЁвЦ Ёý
2хý8ý-,эоло

ЦiЕ:ý

Еь Ё,='ý tl ч ýti Е Е ,з ý Ё д
F; Ё е ý Н Е дё8 н Rд н ы н

0о

дн
сdно

t.Y

tr

х
дtsý.ок(ýý
5в
Ехюý

m
E{

оHr<
ь(
(d
н

>lý(вýаса
е9ооdь

ФоФЁНЁ.OiEо(0ох
Q- ь.о 'r-
E{ciý83

E{

хнлБ9ц
Fi.jgз
кюоо
q€ s
-Yсýфч./ Q. (ý

i, Е;iý;;ЕЁ
ЕfrЁНý*ýfr,Е

сd

ýхоа, 8 ЕчхдЕ охд

ЁЁЕЕýЁаЁýý

(n \о

Ilr
l

lll

l1r

Il.

l

i]

|i,
]

i

БЕ о д о ф
нv Е^=ýtrýý 9ý

ýн iЕ вЕ ЕЁ
2 х Q$ ý ''ё

оЕо!Е)ýSJл:ýý

ЁR€,Е,Е ý нý
F; Е i ý Н Е дхооьооtЁv\7 о Ф E{л ц о б

o\l t-,Ю о Ф о Ц О

-| со Еl *ý ý Нý

ЁIýкiЕвЕНý
лl 2хý8Е-,ý

dЕR€,Е,Е Е нý

ý; Ё ад Н * п

ноо

сd а.
a. -Lхооа.оо

Е{

х
ц

5Е
нЁ
89юЬосý

ЕЁнýý*Е$Енý

а[ 1,аеý[ýв
ý

tr
Я,ý - 'в о ,Е'89 ьtý Е х *Е

Еg'ýgg ýýв ýý

ВЁрэЁЕЕЕНýаЕ

Еs ;ý=ЗЦ==Зýý
F ftЕ ЕьЕý8Ё,tr

Ё]*
gЁý,аýе

F Е,ý
ý Я lýБ Ео Э хý Ёs'ý НЕЕýЕ Еts_г>ý3Е gЁЕýв Ё

дЁЁЁ}вlЕЕЕlцЕ
Г- оо

t{r

lil

lll

i].

iil

Iil

lil

i,
i]

Б5 о Е о
Ё Е

ý ý*Сd

Ев ý Ёý ý
^йп iЁ$,; Ё

2
"

ýý Н н F

Е* Е.*,= Е Ё;

fr: Е i,ý Е Е ýхоо Ь о о:Е а оtJO сý dл ф йп<

о\

д
Fr
сс
t<о

tn

нч
Е
tr

Б5 о Е о
Ё Е

ý ý*СВER
ЕВ ý Н ý Б

^к*аЕа, ýсо к R р Е,ý а
2

"
Qý Н н B.

нэЁ,ý'Е ý В'Е

Pj Е i,ý Е t,Еёз н Rд н ýд

с\N

дн
Фно

н
ia

cll Fю о ф о q)
Nl оо ЕlvE

| ý ý*la)_ld
}l -ft1 i н

ýl ýRýнý;
l ý к 3 Б 8",*l .{ЕRý

-| 2 х &ё
Е

lЦ Е Ф

El Еь Ё,х'ý:
аЕЕЕ Е,Ё Е

к,; Е i ý нхооФо_оЕт7 о б dQ< д

)ý

Еr
сd

ь

о
ý(

х
д
ао
Ф
х

gЁЕlаgýЕ
а8 8.= iPzоФзliф

Е8ýФЕ'-r .o

ý* "н ý
о i Ц 5 ý FЕ t
ýЁE. [ýВза
Д g Е.* Е ý Ф g R

ýФФ(ýФооýхtrа d tr ý!яБ
€ ý

ь i аНtoFxЁF .{ Ёр8 э F,
Б Е,х )ý Ё

НЁЕ"ЕЕЁ*ýЭ

i Ё е нЕ Е Ь rё Ёё8.RвЁ8RЕftв.

т (ý)ý ц о ц п'\ ýЭЁЕйбйЕоЦлоЕоdД Р.Е= Ei Х li Хв 8ё 9'.а3'.В
ood

Е а хоts' Бg хý_ dЕ нt Е ýп св ýэя* 8".Ц
аЕз gEE Е\JЁrrJ/-1 .\оа.dа.й ý trJgoýo()Ф();ц d Ф dю d ý

о\
о

lil

l]l

l!i

lil

lll

lI

ll

a

)ý
о
Ео
)ý
ооо

0<

0)
д
д
оý
Еý
Бя
ь9чФ-
ýо

Цю о Ф о !))ýо- ,ъ оv Ейv
Боý ý Б'ýЕ ý8

Еq Е Н ý
оД

ý R } Ё *,; Е-ц(ЁФФоirlzlнлvz, LtЁ} i Ф.чх (.)ц
L ы фд9 а )ýý;^
Еý,ý,х'Э ý Н ý

frl Е 1,ý Е Ё frё8 н Rд Е ýё

бi
с{

дз
(d
trо

F.
ьa

|Ю О Ф О ý))ýоо Е 9v Е5ý ý Б'ýЕ ý8
Еq ý Н ý

о8
ý R } Ё Е.,; g

-krtЁd€l 9Р б4 LLUх Е 9х ои
L Е Фд0 а )ýýБ^
Еý ý'х'э ý Н ý

fri Е 1,ý Е Е Ёёз н Rд н ýё

бlс!

д
Fr
(d
но

Ё(Y

пl F<юбll оо

2

(tоо
ЕА
ЬlF-
ýк

оцоЕь
Дr-

1i(D*
d*
Podtо

ý)ý х9Е
lл liнн

H'i

r1о.)ýlЫдЦ,н
Ёa

rHX
од
Е Е,*r-- с) ýлi-j v * L-.ёбёtоtrхн
g Б 8н
aп d ою
сd о.о о

*ЁаДЁflýаý-
>ооа.stiФ

|!{аО

ЁО ý )ý t,'ý_х9я

оЕ Ё;ý.€ЕЁЕ

дЕýаеаЕЕggF

Еýýн*ýцз

ёаЁаЕЕ9:ъо ;+ (вo.ý L fr'FRbi ý t. d ij
ý i'ý

Ё *ý ý Ё
Е Е ý Е Е Н f;Ё

ýiЕýЁýiЁ ý

дdýкцооФо.
ý8R
Б

оо
Б 9,s
ЕяýдEi lr
Ёхý
н 9Еt'H<,_{ ti zьЕ 8х о-фU L'бd

C-l са ý

]l,

li,

|1,

l

о Ф о 9,Ед9,ЕХиоý ý ы'ýý к9?
ý Е ý БД
bEim
8 Б &,* ЁdнRýЁ

ФФ:iЕ{А Н Фчх оцхЕ
.адiлнФд
g )ýltaý

ё'Е.Е ý Е а
Е ýý н э R.
в Rд Е ý ё

*| ,ýоФоЁ,Е

| ý ýБ,ý
ýl ,<нО

ýl ggýНý::
*|

u* 1НR,Е Е-| 2 х &ё Н н
r-l L н с0 л

Еl[=ЁеýЕЕý

ёз н Rд

Kl ь5

-lv
El яВ
ýl

НЁ

-| 2loltr
ll оkl Еь
ý аý

О l-r
d-<
9djtJо

аФоц
Еý Ен

а$енх
Оа.

Е'9
=

='Е о

1flýlЕЁ€в

оооЕо

dою
(d
оt

о
Ёх
ФдЕЕ
9ýЕкдФдо

ý,ýýЁвý 8 вýнЕ
ЕНЕе

Ц'
f Е ЕЕ,6ЁlаФюгъ 5 я Е Е б
цLz о tr*ý ý,Ф2 й ý9 уýýвý* Н "& ца*ý fiý'ýяý к$

f,В:Еdýý€Ёа*ýýg
Ё в аýё [ЕЕ lЁ Ё 9Ё ар. tr E{о о tr о сd о Q-о.О о d

х)ý х9оБ
=ццЁЁд
ý.ё чIrоб

Фвсп
ýЕ9

lч tsн
БgЕн /-,' О

RЕ8.ооФн *
ý.] о r<*оо
\JF

lf о оцtrE{

\п \о

],

о ф о Ф)ýБонY
иоý ý Б'ýЕ ý8

х Н ý о8
ЁЕýr-о-н Ф д
R н g,ý Е

ФФiк{А Н о)чх оцнЕ
.оАiДноOд л
л rH ý лE'icjý,х'tхýВýхЕ.ЕЁlSсd

Ё ýý н э Р
Ьоо!Е;хýj dл ф йt'

LЮ о ф о О)ýол :Б о\J-v нбý ý Б'ý
.n Е х8

Цq ý з ý Ьд
vгЬЕýсп
ý к 8 Ё Е.,= ЕйЁ9ЕЕ

с)оi

2 х
.tо

В Н
L F Фд1--л
9Л)ýЁiь
Еý ý,х'э ý Н ý

Ё= Е е,ý Е а Ёёз н Rд Е ýё

\о
с\

д
trd
t-{о

ф

нч

ý;Е*ýнЕ[Ё:Е

s9. ýЕ_Еý еаэ
trо н )ý (d

ЕЁ,=ýqsЕ Е }

ilýý Е Ё ьв ЕЕ аа

:ЁЕ аt=
i
ЕЁ-а€

}E i
8 Ё. Е
НБ х х

ý*,= "=Е Ё

ý й 9 R.x

ЁЕýеЁlЁElвlвааЁё
Г-

;:,_!=1: фIgЗЁilэЁ.;l;

Kl 5€ о ф о
Ё,ý

-l
У

*
- ý

Ё,ý

Ёl
ggýНgiё

-l ý к Ё Ё *,s Е| "кRЕЁ-| 2 х её Е нli Е аЕ

flа:Ёaýýнý

ё.
)ý
с)
(.)
н
(в
(v)
dхь

оо

],]

!1,

lil

'],

осо Ф о
ь,о аь

нп Ен

F,* s Н
п,ALOXvaч ь: trох о

пf * 9 Е'=ё 9 тл;оо9
эб Е ý э
ý ь Е [Н
лýнЕЕ ft
Б gttj Бý? ý Б

ЕрЕýе9 g
Ь',Х оgv

во ц ЁлH\J

н8
оЦл

'+ ЧФаt_,.XOOО .*ts ý
NгrуФ|Фо.c\t д Ф-t9 Е:(.б д ;-ФЕЁ9э

ýЕЕЁ
. ввва

lrЬмЁlчьоilа.
l_{ Cd tr а.tr

цý
сd
ф

юхФll
Ёх

оЁочd
цон9ý(ýу
цсоФ.ооФ
Ёfrý*н-чФ(cU trю

ЕýЕýЕЁ-iýЕi
Еа лý"3ý ;ý,s

Ея+iа;Ё.ЕЁЕý-
ý ý F Е Ё н а ý€ ; н Е Еg Е в Е э,R

ý з а Е Е е а а Е€в е ý

о\ о
crl

I

lll

ll,
]

]li

l

ll

, 5_i- . :;+iiita!ý;,;riЁý*4**i5Еý : -: . -,:.._-..r. - : ..ý! J. Y -

R€ Ё Ё
ý

ý

ý ЁЕ з ý
ýв g iЁEi Е Е

[* Е ý ý э_ ll, *tl-,i LЁ t

Еý ý Ф Н ý яE;aaýEi
f;аЁхЕýs
Д 5 чý Е }&

(dФtrоý9.ФýФýz
Ёý;он(в;
Elrtr *tю

ч

Б Еt
Е y Н s
хяýЁ
ЕйtdБ.:c)alE
5gЁ$
N

il,
ll

ii

!1

l]i

Пояснешш и допоIшеншI по югРОСlltчц *о*йa" в пФеiIне:

Подиси лшпда (.гид) прводяцею (гроюдшrцж) провФIry:
Щогп*сrосгь

.Щоrпrcrосгъ

С гроверо.пъпл лшасrом ошrакомгrен(а):

/Ф14:о.
/Фио.

(фмлrлrиц ша оr.reсгюt""rlлщ *r,"ro,ol доr*о"Й

ll tt

шпrодOJDкIшЕюголиlа }циугплнO\rсне'rн]Iо грsЕIш,rrашюрщтmФrо
ллrц л!{щвIФдшlсго предlрtшддашц етоупоJItý\дOýrпrо геед9lав}rrаш)

20 г.
(rцшпъ)

огмепааб опсве овIIЕкоI\4леншI с провФсFдБп,f Jйgюм:

ll ll

Когпто гровryо.пrою.гlrrиа полlушч(а):

дOrD{Otrн)rоЛ-ilв(.тшдr} гршqдшIЕ[огеовФý)
20_г.

(гпщпв)

ll

ll ll

иrпrо.mDкшпююJIиtвипиугплюплсFfнtцо предgгclвl,rrеrяюрщ4lФФrо
л{в,}дщд,ФалL+юголредгrрfiIддr.'щеrоутшюil{сlФюrоrрsFlавlllеiя)

20 г.

(rпшпЕ)

ошелсa б оIrcr€ поJIученшI гIровфоtпюю лисIа

ll ll
дOrDlсrcпшолид(rиil гровqцщýгогеоryý)

20 г.

iil

fплгшь)

<й-

i',

ý
I

l

порезультатамrr":}Т#]J.lхr"rзыпостановJIения
(проеlста постановJIения)

Джа проведениrI экспертизы: к12> января 2022 года.
Место проведениrI экспертизы: АдминистрациrI муниципzlльного

начальник Управления правовою обеспечения и
органами местного самоуправлениrI Администрации мо
окруГ Якшур-БодьинскИй райоН УдмуртсКой Ресгryблики>);

начЕLпьник Управления муниципальной слrужбы и

7. Выводы:
коррупl|uоZенносmu.

не выявленьl
Рекоменdуелl

коррупцuолtные
к прuняmuю.

факmорьt u проявленuя

О.М.Варавинов
II.А.Вахрушева

:r . ZTco' :,l И.Д.Бендер
" У (поdпuсu эксперmов)

АдминиСтрациИ муниципального образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодь и нский ра йон Удмуртской Республики>>

образованиЯ <<МуницИпальныЙ округ Якшур-Бод""""пrй район УдмуртскойРесгryбликп>. i

3. Эксперты: Варавинов о.М. - заместитель гJIавы Администрации МО
<МуницИпальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликп>;
Вахрушева Н.А.
взаимодействия с
<<Муниципальный
Бендер И.А.
делопроизводства Администрации МОделопроизводства Администрации мо <<Муниципальный
Бодъинский район Удмуртской Республики).

округ Якшур-

4. Реквизиты постановлениrI (проекга постановления): проеIст
постаноВлениrI (об утверждении формы проверочного листа (списка
контрольных вопросов), применrIемого при осуществлении муниципапьного
контроJIя на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в цраницах' населенных пунктов муницип€lльною образования <муниципа-гtьный округ

, Якшур -Б одьинский район Удмуртской Ре сгryблики) >).

5. Перечень выявленньIх коррупциогенньIх фаrсторов и проявлений
коррупциогенности с указанием их признаков (описания) и соответствующих
статей (частей, гý/нктов, подtryнктов, абзацев) постановления (проекга
постановления), в которых эти факторы вьUIвлены (их краткое описание):
коррупцuоzенные ф акmорьl u пр оявл енLlя коррупLluо е енно сmu н е выявл ены.

6. ПредложениrI о способах ликвидации ши неитр€lлизации

\/